Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2013                                                                                                        №  73
с.Бирофельд

О накоплении 45- дневного запаса топлива на отопительный период  2013 – 2014 годов

С целью обеспечения надежного снабжения топливом объектов жилищно – коммунального хозяйства, социальной сферы и населения в отопительный период 2013/2014 годов администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию главы администрации сельского

поселения Ворон М.Ю. «О накоплении топлива на отопительный период 2013/2014 годов».

2. Рекомендовать исполнительному директору
ООО «Бирофельд ЖКХ»:

2.1. Обеспечить накопление 45- дневного запаса твердого топлива (угля) в сентябре – октябре текущего года на участке ООО «Бирофельд ЖКХ» для обеспечения устойчивой работы в отопительный период 2013/2014 годов.
2.2. Обеспечить пожарную безопасность на участке  и объектах ООО «Бирофельд ЖКХ»  и охрану топлива от расхищения.

3. Старшему специалисту 1 разряда по предоставлению муниципальных услуг администрации сельского поселения (Калинину С.А.) взять под постоянный контроль выполнение графика накопления топлива в Бирофельдском сельском поселении на отопительный период 2013/2014 годов.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            М.Ю.Ворон
                                  Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                        Бирофельдского сельского

                                                              поселения от 20.09.2013 № 73
ГРАФИК

накопления 45 – дневного запаса топлива для нужд теплогенерирующих установок и населения Бирофельдского сельского поселения на отопительный период 2013/2014 годов

уголь

	Муниципальное образование
	Потребность на отопительный период (тыс.тонн)
	45-дневный запас (тыс.тонн)
	Помесячное накопление топлива

	Сентябрь
	Октябрь

	МО «Бирофельдское сельское поселение»
	2282
	502
	313
	189